
UCHWAŁA NR 56/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Myślenicach. 

Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 60 ust.4 w związku z § 88  Uchwały Nr 506/LIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 
8 listopada 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Myślenice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r., poz. 7776), Rada 
Miejska w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Myślenicach zostaje powołana 
Pani Magdalena Gorzelany - Dziadkowiec. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8573EDC9-E271-462C-B459-124CE4857A37. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Miejska powołuje 
Komisję Rewizyjną, której celem jest kontrolowanie działalności burmistrza, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych Gminy. 

W skład komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów radnych z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje, o których mowa w art.19 ust.1. 

Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa statut gminy. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Myślenicach zawnioskowała o uzupełnieniu składu 
osobowego w/w Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8573EDC9-E271-462C-B459-124CE4857A37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


